西安博通资讯股份有限公司

与

 陕西驭腾能源环保科技股份有限公司股东

关于

 发行股份及支付现金购买资产相关协议

之终止协议

    二〇二四年二月

2

发行股份及支付现金购买资产相关协议之终止协议

本协议由以下双方于 2024 年 2 月 28 日（以下简称“签署日”）在中国西安市订

立：

甲方：西安博通资讯股份有限公司，为一家按照中国法律依法设立并有效存续的

股份有限公司，其发行的股票依法在上海证券交易所上市交易（股票代码：

600455），其注册地址为西安经济技术开发区未央路 130 号凯鑫大厦；

乙方：陕西驭腾能源环保科技股份有限公司（以下简称“标的公司”，一家在全

国中小企业股份转让系统挂牌的新三板公司，股票代码：873957）的现有股东，

具体指：

（1） 陕西驭腾新工业技术开发集团有限公司：一家按照中国法律依法设立并有

效存续的有限责任公司，其注册地址为陕西省西安市经济技术开发区文景

路一方中港国际 B 座 6 层 604 室，法定代表人为陈力群；

（2） 陕西博睿永信企业管理合伙企业（有限合伙）：一家按照中国法律依法设

立并有效存续的有限合伙企业，其主要经营场所为陕西省西安市经济技术

开发区文景路 220 号一方中港国际 B 座 6 层 605 室，执行事务合伙人为

陈力群；

（3） 陕西聚力永诚企业管理合伙企业（有限合伙）：一家按照中国法律依法设

立并有效存续的有限合伙企业，其主要经营场所陕西省西安市经济技术开

发区文景路 220 号一方中港国际 B 座 6 层 605 室，执行事务合伙人为陈

力群；

（4） 陈力群（以下简称“标的公司实际控制人”），中国公民，身份证号码为

642223198301020818，其住址为：山东省博兴县乐安大街 666 号；

（5） 王国庆，中国公民，身份证号码为 320404195310010875，其住址为：江苏

省常州市钟楼区安阳花苑 3 幢乙单元 201 室。

3

本协议任何一方当事人以下单称“一方”，甲方与乙方以下合称“双方”。

 鉴于：

(1) 甲方拟以非公开发行股份和支付现金的方式购买标的公司 55%的股份（以

下简称“本次交易”或“本次重大资产重组”）并募集配套资金。

(2) 甲方已与本次交易相关方签署了《发行股份及支付现金购买资产协议》、

《<发行股份及支付现金购买资产协议>之补充协议》，以及《盈利预测补

偿协议》，对本次交易涉及的相关事项进行了约定。

(3) 现经甲乙双方充分沟通协商一致，综合考虑近期外部市场环境变化等因素

的影响，决定终止本次重大资产重组。

甲乙双方就终止本次重大资产重组相关事宜，经友好协商达成如下协议条款，以

兹共同遵守：

第一条 甲乙双方确认并同意终止《发行股份及支付现金购买资产协议》中所约

定的本次重大资产重组事项，各方不再按照《发行股份及支付现金购买

资产协议》的约定实施本次重大资产重组方案。

第二条 甲乙双方确认，截至本协议签署日，双方已根据中国证券监督管理委员

会以及上海证券交易所的相关规定履行了截至现阶段各自所应履行的

信息披露等义务和内部审批决策程序。鉴于《发行股份及支付现金购买

资产协议》及《<发行股份及支付现金购买资产协议>之补充协议》尚未

生效，除本协议第三条约定的保密义务和信息披露义务之外，甲乙双方

均无需承担《发行股份及支付现金购买资产协议》及《<发行股份及支

付现金购买资产协议>之补充协议》项下约定的需由甲方和/或乙方承担

的任何义务和责任，甲乙双方均无需就终止本次重大资产重组事项承担

任何违约责任或赔偿责任。

第三条 本协议生效后，甲乙双方已签署的《发行股份及支付现金购买资产协议》

及《<发行股份及支付现金购买资产协议>之补充协议》均终止，甲乙双

方均不再执行《发行股份及支付现金购买资产协议》及《<发行股份及

支付现金购买资产协议>之补充协议》的约定，《发行股份及支付现金

4

购买资产协议》及《<发行股份及支付现金购买资产协议>之补充协议》

的条款对甲乙双方均不再具有法律约束力。但《发行股份及支付现金购

买资产协议》所约定的保密条款及争议解决条款继续有效，甲乙双方仍

应承担相应的保密义务，并配合履行信息披露义务。

第四条 本协议经甲乙双方合法签署，且加盖公章（当一方为法人或其他组织机

构时），并经甲方董事会批准本协议约定的终止本次重大资产重组事项

之日起生效。

第五条 本协议正本一式八份，本协议签署方各执一份，其他各份供报送主管机

关审批或备案使用，每份正本具有同等法律效力。

（本页以下无正文）

（本页无正文，为《西安博通资讯股份有限公司与陕西驭腾能源环保科技股份有

限公司股东关于发行股份及支付现金购买资产相关协议之终止协议》的签署页）

甲方：

西安博通资讯股份有限公司（公章）

法定代表人（签字）：_______________

                        王 萍

（本页无正文，为《西安博通资讯股份有限公司与陕西驭腾能源环保科技股份有

限公司股东关于发行股份及支付现金购买资产相关协议之终止协议》的签署页）

乙方：

陕西驭腾新工业技术开发集团有限公司（公章）

法定代表人（签字）：_______________

                        陈力群

陕西博睿永信企业管理合伙企业（有限合伙）（公章）

执行事务合伙人（签字）：_______________

                           陈力群

陕西聚力永诚企业管理合伙企业（有限合伙）（公章）

执行事务合伙人（签字）：_______________

                           陈力群

标的公司实际控制人（签字）：_______________

                                 陈力群

（本页无正文，为《西安博通资讯股份有限公司与陕西驭腾能源环保科技股份有

限公司股东关于发行股份及支付现金购买资产相关协议之终止协议》的签署页）

乙方：

王国庆（签字）：_______________

	OLE_LINK2
	OLE_LINK1